АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2021                                                п. Сонково                                                № 28 - па

О внесении изменений в Постановление

администрации Сонковского района Тверской области

от 12.08.2010 № 110-па «Об утверждении Положения

об организации специальных (школьных) перевозок учащихся

общеобразовательных учреждений муниципального

образования «Сонковский район» Тверской области»

В соответствии с Приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 22 июня 2016 г. N 662-ст «Межгосударственный стандарт ГОСТ 33552-2015 Автобусы для перевозки детей. Технические требования и методы испытания», администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сонковского района Тверской области от 12.08.2010 № 110-па «Об утверждении Положения об организации специальных (школьных) перевозок учащихся общеобразовательных учреждений муниципального образования «Сонковский район» Тверской области»:
- пункт 3.1.2 изложить в следующей редакции:

- автобусы, используемые для осуществления школьных перевозок должны соответствовать ГОСТу 33552 – 2015 «Автобусы доля перевозки детей».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на сайте администрации Сонковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сонковского района                                                                              В.М. Березкин